0 2
E018
BA
DHL-071*-DC
... .
.
.. .
.

         阀芯1P,3P,8P和1/2P可限制阀的内部泄漏。
6
3
5
4
IP 65（需正确安装666,667插头）
100%
± 10%
DHL
12 DC 12 DC
666
或
667
29W
COL-12DC
14 DC 14 DC COL-14DC
24 DC 24 DC COL-24DC
28 DC 28 DC COL-28DC
110 DC 110 DC COL-110DC
220 DC 220 DC COL-220DC
110/50 AC (1) 110/50/60 AC
58VA
(3)
COL-110/50/60AC
115/60 AC 115/60 AC COL-115/60AC
230/50 AC (1) 230/50/60 AC COL-230/50/60AC
230/60 AC 230/60 AC COL-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 DC
669 29W
COL-110DC
230/50 AC - 230/60 AC 220 DC COL-220DC